Question et réponse #1 / Question & Answer #1

Demande d’offre a commandes / 10180154-A / Request for standing offer
Rental, delivery and maintenance of sanitary equipment
Note : Les questions sont fournies dans la langue utilisée par I'offrant. Les réponses sont fournies dans
les deux langues officielles.
Note: Questions are provided in the language used by the offeror. Answers are provided in both official
languages.
QUESTION 1:

1. We are hoping you can answer a couple of the questions so that we can determine if we are able
to submit pricing for this opportunity.

A) Are we able to bid by location, meaning we submit partial bids?
B) Can we submit pricing on just the toilet portion and not the food prep stations?
REPONSE 1 :

Les offrants doivent soumissionner pour 'ensemble du besoin, c’est-a-dire, pour tous les emplacements
ainsi que tous les types d’équipement exigés dans la Demande d’offre a commandes. Autrement, I'offre
sera jugée non conforme et sera éliminée.

ANSWER 1:
Offerors must submit an offer for the whole requirement, which means for all locations as well as all types

of equipment indicated in the Request for Standing Offer. Otherwise, the offer will be non-compliant and
will not be considered.



